16 Peraturan Otoritas Jasa Keuangan (“OJK”) NO.9/POJK.04/2018 Tahun 2018 tanggal 27 Juli 2018 

tentang Pengambilalihan Perusahaan Terbuka (“POJK 9/2018”). 

1. Jumlah Saham yang Wajib Dibeli dalam Penawaran Tender Wajib 

Penawaran Tender Wajib dilakukan terhadap pemegang saham publik dengan jumlah 

sebanyak-banyaknya 1.496.114.119 (satu miliar empat ratus sembilan puluh enam juta seratus 

empat belas ribu seratus sembilan belas) saham, pada harga Penawaran Tender Wajib sebesar 

Rp79,- (tujuh puluh sembilan rupiah) per saham. 

2. Periode Pelaksanaan Penawaran Tender Wajib 

Penawaran Tender Wajib dilaksanakan sejak tanggal 17 Desember 2025 sampai dengan dan 

berakhir pada tanggal 15 Januari 2026.